施 設 見 学 依 頼 書

年	月	日

桂沢水道企業団
企業長	様

申請者
	所在地
	（〒	－	）

	団体名

	代表者名

桂沢浄水場の施設見学について、下記の通り依頼します。

記

見学目的

希望日時

年　　月　　日

時　　分～　　　時　　分

見学者人数

名（うち引率者等

名）

連絡先担当者名

担当者電話番号

その他

· 本依頼書は、ファックス（01267-6-8479）又はメール（katurazawa@katurazawa.jp）にて提出して下さい。
· その他参考資料等があれば、併せて提出してください。